
FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK İLKOKULU/ORTAOKULU

2018-2019 DERS YILI

VELİ- ÖĞRETMEN BİREYSEL GÖRÜŞME ÇİZELGESİ

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Sibel Sagner Okul Müdürü
sibel.sagner@fmvisik.k12.tr

Ayfer Teber

1. sınıflar Müdür 

Yardımcısı
ayfer.teber@fmvisik.k12.tr

Hale Çelikörs

2. sınıflar Müdür 

Yardımcısı
hale.celikors@fmvisik.k12.tr

Nihal Armağan

3. sınıflar Müdür 

Yardımcısı
nihal.armagan@fmvisik.k12.tr

Gülden Eşme Bağ

4. sınıflar Müdür 

Yardımcısı
gulden.bag@fmvisik.k12.tr

Gürkan Güçlü

5. sınıflar Müdür 

Yardımcısı
gurkan.guclu@fmvisik.k12.tr

Korhan Seçilmiş

6. sınıflar Müdür 

Yardımcısı
korhan.secilmis@fmvisik.k12.tr

Pınar Şekeryapan

7. sınıflar Müdür 

Yardımcısı
pinar.sekeryapan@fmvisik.k12.tr

Gülay Erol

8. sınıflar Müdür 

Yardımcısı gulay.erol@fmvisik.k12.tr

Gülser Olmuş
Koordinatör/ 6. 

Sınıflar Psikolojik 
gulser.olmus@fmvisik.k12.tr

Sevda Mitaf

1. sınıflar Psikolojik 

Danışman
sevda.mitaf@fmvisik.k12.tr

Burcu Komutekir

2. sınıflar Psikolojik 

Danışman
burcu.komutekir@fmvisik.k12.tr

Duygu Tükek Aydın

3. sınıflar Psikolojik 

Danışman
duygu.tukek@fmvisik.k12.tr

Tuba Tezer

4. sınıflar Psikolojik 

Danışman
tuba.tezer@fmvisik.k12.tr

Merve Cengiz

5. sınıflar Psikolojik 

Danışman
merve.cengiz@fmvisik.k12.tr

Burcu Ulutan

7. sınıflar Psikolojik 

Danışman
burcu.ulutan@fmvisik.k12.tr

Hülya Canan 

Erguner

8. sınıflar Psikolojik 

Danışman hulya.erguner@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Leman Demiral
Bülüm Başkanı 

Sınıf Öğretmeni
leman.demiral@fmvisik.k12.tr

Nazlıhan Direk 

Atabey
1A Sınıf Öğretmeni 09.00-09.40 nazlihan.atabey@fmvisik.k12.tr

Merve Nur Aydıner 1B Sınıf Öğretmeni 11.30-12.10 mervenur.aydiner@fmvisik.k12.tr

Berna Şıpka 1C Sınıf Öğretmeni 09.00-09.40 berna.sipka@fmvisik.k12.tr

Gizem Erkan 1D Sınıf Öğretmeni 10.40-11.20 gizem.erkan@fmvisik.k12.tr

Tuba Çolakoğlu 1E Sınıf Öğretmeni 09.00-09.40 tuba.colakoglu@fmvisik.k12.tr

Funda Demir 1F Sınıf Öğretmeni 10.40-11.20 funda.demir@fmvisik.k12.tr

Aytül Atmaca 2A Sınıf Öğretmeni 11.30-12.10 aytul.atmaca@fmvisik.k12.tr

Elif Çulak 2B Sınıf Öğretmeni 11.30-12.10 elif.culak@fmvisik.k12.tr

Büşra Alkan 2C Sınıf Öğretmeni 11.30-12.10 busra.alkan@fmvisik.k12.tr

Özlem Kılınç 2D Sınıf Öğretmeni 13.40-14.20 ozlem.kilinc@fmvisik.k12.tr

Esra Okumuş 2E Sınıf Öğretmeni 10.40-11.20 esra.okumus@fmvisik.k12.tr

Güler Sürmeli 2F Sınıf Öğretmeni 11.30-12.10 guler.surmeli@fmvisik.k12.tr

Çilem Doğan 3A Sınıf Öğretmeni 10.40-11.20 cilem.dogan@fmvisik.k12.tr

Emine Almalı 3B Sınıf Öğretmeni 10.40-11.20 emine.almali@fmvisik.k12.tr

Begüm Şentürk 3C Sınıf Öğretmeni 12.50-13.30 begum.senturk@fmvisik.k12.tr
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VELİ- ÖĞRETMEN BİREYSEL GÖRÜŞME ÇİZELGESİ
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Müge Özbiler 3D Sınıf Öğretmeni 09.50-10.30 muge.ozbiler@fmvisik.k12.tr

Figen Karataşoğlu 3E Sınıf Öğretmeni 10.40-11.20 figen.karatasoglu@fmvisik.k12.tr

Mukaddes Söylev 3F Sınıf Öğretmeni 09.00-09.40 mukaddes.soylev@fmvisik.k12.tr

Nahide Aslan 3G Sınıf Öğretmeni 12.50-13.30 nahide.aslan@fmvisik.k12.tr

Burak Hafızlar 4A Sınıf Öğretmeni 13.40-14.20 burak.hafizlar@fmvisik.k12.tr

Gülhan Öztürk 4B Sınıf Öğretmeni 11.30-12.10 gulhan.ozturk@fmvisik.k12.tr

Serap Özturan 4C Sınıf Öğretmeni 08.10-08.50 serap.tombuloglu@fmvisik.k12.tr

Melike Sünbül 4D Sınıf Öğretmeni 09.00-09.40 melike.sunbul@fmvisik.k12.tr

Hande Kavacık 4E Sınıf Öğretmeni 11.30-12.10 hande.kavacik @fmvisik.k12.tr

Özgül Akbaba 4F Sınıf Öğretmeni 10.40-11.20 ozgul.akbaba@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Yonca İşlek
Böüm Başkanı 

İngilizce
yonca.islek@fmvisik.k12.tr

Alison Elif Aydın İngilizce 11.30-12.10 alisonelif.aydin@fmvisik.k12.tr

Ayşem Mert İngilizce 11.30-12.10 aysem.mert@fmvisik.k12.tr

Betül Özge İngilizce 11.30-12.10 betul.ozge@fmvisik.k12.tr

Burcu Bayram İngilizce 15.20-16.00 burcu.bayram@fmvisik.k12.tr

Burcu Tezcan İngilizce 11.30-12.10 burcu.tezcan@fmvisik.k12.tr

Clare Duman İngilizce 08.10-08.50 clare.duman@fmvisik.k12.tr

Damien Becker İngilizce 10.40-11.20 damien.becker@fmvisik.k12.tr

Derya Şanlı İngilizce 09.00-09.40 derya.sanliozcelebi@fmvisik.k12.tr

Duncan Benney İngilizce 15.20-16.00 duncan.benney@fmvisik.k12.tr

Eda Sucu İngilizce 09.50-10.30 eda.sucu@fmvisik.k12.tr

Ernesto Estrada İngilizce 09.50-10.30 ernesto.estrada@fmvisik.k12.tr

Esin Comoglu Fransızca 12.20-13.00 esin.comoglu@fmvisik.k12.tr

Fatma Evirgen İngilizce 15.20-16.00 fatma.evirgen@fmvisik.k12.tr

Feyza Buzkan İngilizce 08.10-08.50 feyza.buzkan@fmvisik.k12.tr

Fulya Çelik Fransızca 12.20-13.00 fulya.celik@fmvisik.k12.tr

Gretchen Williams İngilizce 13.40-14.20 gretchen.williams@fmvisik.k12.tr

Gülşah Tonguç İngilizce 11.30-12.10 gulsah.tonguc@fmvisik.k12.tr

Hülya Özbek İngilizce 10.40-11.20 hulya.ozbek@fmvisik.k12.tr

İpek Kanburoğlu İngilizce 10.40-11.20 ipek.kanburoglu@fmvisik.k12.tr

Mersiha Ovalı İngilizce 10.40-11.20 mersiha.ovali@fmvisik.k12.tr

Merve Ünal İngilizce 15.20-16.00 merve.unal@fmvisik.k12.tr

Mine Tepeköylü İngilizce 11.30-12.10 mine.tepekoylu@fmvisik.k12.tr

Natalia Balcı İspanyolca 12.20-13.00 natalia.balci@fmvisik.k12.tr
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2018-2019 DERS YILI

VELİ- ÖĞRETMEN BİREYSEL GÖRÜŞME ÇİZELGESİ

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Nur Şenyüz İngilizce 11.30-12.10 remziye.senyuz@fmvisik.k12.tr

Ömür Çağlar Almanca 14.30-15.10 omur.caglar@fmvisik.k12.tr

Paola Güvenç İngilizce 11.30-12.10 paola.guvenc@fmvisik.k12.tr

Roxie Çelik İngilizce 13.40-14.20 roxie.celik@fmvisik.k12.tr

Selnaz Emekli İspanyolca 12.20-13.00 selnaz.kazanci@fmvisik.k12.tr

Şeyda Baharoğlu İngilizce 15.20-16.00 seyda.baharoglu@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Mehmet BOZ
 Bölüm Başkanı 

Sosyal Bilimler
mehmet.boz@fmvisik.k12.tr

Yelda Baba
Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni
09.50-10.30 yelda.baba@fmvisik.k12.tr

Cihan Yurt
Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni
09.00-09.40 cihan.yurt@fmvisik.k12.tr

Ece Gökkıyas Kılıç
Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni
09.50-10.30 ece.gokkiyas@fmvisik.k12.tr

Çiçek Nursun 

Vardaryıldızı

Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni
09.50-10.30 nursun.vardaryildizi@fmvisik.k12.tr

Efrail Saraç

Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

Öğretmeni

09.50-10.30 efrail.sarac@fmvisik.k12.tr

Numan Erdem

Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

Öğretmeni

10.40-11.20 numan.erdem@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Nadin Tozluyan
Bülüm Başkanı 

Matematik 
nadin.tozluyan@fmvisik.k12.tr

Süheyla Yenihayat
Matematik 

Öğretmeni
09.00-09.40 suheyla.yenihayat@fmvisik.k12.tr

Duygu Babacan
Matematik 

Öğretmeni
14.30-15.10 duygu.babacan@fmvisik.k12.tr

Mine Balsarı
Matematik 

Öğretmeni
14.30-15.10 mine.balsari@fmvisik.k12.tr

Duygu Şentürk
Matematik 

Öğretmeni
09.50-10.30 duygu.balikci@fmvisik.k12.tr

Oğuzhan Eren 
Matematik 

Öğretmeni
09.50-10.30 oguzhan.eren@fmvisik.k12.tr

Yiğit Yılmaz
Matematik 

Öğretmeni
09.50-10.30 r.yigityilmaz@fmvisik.k12.tr

Sibel Hepsev
Matematik 

Öğretmeni
09.50-10.30 sibel.hepsev@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Neşe Sezer Cemali
Bülüm Başkanı 

Türkçe Öğretmeni
nese.cemali@fmvisik.k12.tr

Sefer Semiz Türkçe Öğretmeni 09.50-10.30 sefer.semiz@fmvisik.k12.tr

Gül Esra Beder Türkçe Öğretmeni 09.50-10.30 esra.beder@fmvisik.k12.tr

Güneş Deniz Özen Türkçe Öğretmeni 13.40-14.20 gunesdeniz.ozen@fmvisik.k12.tr

Zeki Ayman Türkçe Öğretmeni 09.00-09.40 zeki.ayman@fmvisik.k12.tr

Seda Aslangöz Türkçe Öğretmeni 09.00-09.40 seda.aslangoz@fmvisik.k12.tr

Pınar Ceren 

Altunbozar
Türkçe Öğretmeni 11.30-12.10 ceren.altunbozar@fmvisik.k12.tr

Zühre Ünal Türkçe Öğretmeni 09.50-10.30 zuhre.unal@fmvisik.k12.tr
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VELİ- ÖĞRETMEN BİREYSEL GÖRÜŞME ÇİZELGESİ

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Hakan Çay
Bülüm Başkanı      

Fen Bilimleri 
hakan.cay@fmvisik.k12.tr

Tuğçe Özkardeşler
Fen Bilimleri 

Öğretmeni
09.50-10.30 tugce.ozkardesler@fmvisik.k12.tr

Pelin Ağseren
Fen Bilimleri 

Öğretmeni
09.50-10.30 pelin.agseren@fmvisik.k12.tr

Belemir Erdem
Fen Bilimleri 

Öğretmeni
09.00-09.40 belemir.erdem@fmvisik.k12.tr

Demet Subaşı
Fen Bilimleri 

Öğretmeni
09.50-10.30 demet.subasi@fmvisik.k12.tr

Pınar Ünan
Fen Bilimleri 

Öğretmeni
09.50-10.30 pinar.unan@fmvisik.k12.tr

Selin Serin
Fen Bilimleri 

Öğretmeni
09.50-10.30 selin.serin@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Utku Çelik
Bölüm Başkanı 

Müzik Öğretmeni
utku.celik@fmvisik.k12.tr

Fethi Engin Müzik Öğretmeni 08.10-08.50 fethi.engin@fmvisik.k12.tr

Ekin Karaman Müzik Öğretmeni 09.00-09.40 ekin.Karaman@fmvisik.k12.tr

Zülal Ezgi Onat Müzik Öğretmeni 08.10-08.50 ezgi.onat@fmvisik.k12.tr

Sezi Erez Müzik Öğretmeni 08.10-08.50 sezi.erez@fmvisik.k12.tr

Gamze Bakır Müzik Öğretmeni 08.10-08.50 gamze.bakirtanman@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Özlem Köroğlu
Bölüm Başkanı 

Görsel Sanatlar 
ozlem.koroglu@fmvisik.k12.tr

Hafize Tezcan
Görsel Sanatlar 

Öğretmeni
09.00-09.50 hafize.tezcan@fmvisik.k12.tr

Esra Çelikkanat 

Tokaç

Görsel Sanatlar 

Öğretmeni
08.10-08.50 esra.celikkanat@fmvisik.k12.tr

Ayşe Şişman
Görsel Sanatlar 

Öğretmeni
08.10-08.50 ayse.sisman@fmvisik.k12.tr

Güler Özer
Görsel Sanatlar 

Öğretmeni
08.10-08.50 guler.asan@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

Zehra Gaye 

Güleryüz

 Bölüm Başkanı 

Beden Eğitimi
gaye.guleryuz@fmvisik.k12.tr

Fatma Yaşar 

Korkulu

Beden Eğitimi 

Öğretmeni
09.50 - 10.30 fatma.korkulu@fmvisik.k12.tr

Eray Savaş
Beden Eğitimi 

Öğretmeni
11.30-12.10 eray.savas@fmvisik.k12.tr

Halit Gerkuş
Beden Eğitimi 

Öğretmeni
10.40-11.20 halit.gerkus@fmvisik.k12.tr

Tülay Özgül
Beden Eğitimi 

Öğretmeni
10.40-11.20 tulay.ozgul@fmvisik.k12.tr

Aysun As Çetin
Beden Eğitimi 

Öğretmeni
10.40-11.20 aysun.cetin@fmvisik.k12.tr

ÖĞRETMEN BRANŞ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA E-POSTA

M.Cem

Demirhan

Bölüm Başkanı Bilişim 

Teknolojileri Öğretmeni
cem.demirhan@fmvisik.k12.tr

Uğur Akar
Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni
09:00-09:40 ugur.akar@fmvisik.k12.tr

Birsen Erdoğan
Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni
11.30-12.10 birsen.erdogan@fmvisik.k12.tr

          Veli görüşme yeri Sera Alanı’dır.        Okul Müdürü

F
E

N
 B

İL
İM

L
E

R
İ 

B
Ö

L
Ü

M
Ü Randevu ile her gün

M
Ü

Z
İK

 B
Ö

L
Ü

M
Ü

Randevu ile her gün

B
E

D
E

N
 E

Ğ
İT

İM
İ 

B
Ö

L
Ü

M
Ü

          2018 - 2019 ders yılı 1.Yarıyıl veli- öğretmen bireysel görüşmeleri 01.10.2018 tarihinde başlayacak, 

Randevu ile her gün

Randevu ile her gün

G
Ö

R
S

E
L

 S
A

N
A

T
L

A
R

04.01.2019 tarihinde sona erecektir. Sibel SAGNER

B
İL

G
İS

A
Y

A
R

Randevu ile her gün

mailto:hakan.cay@fmvisik.k12.tr
mailto:tugce.ozkardesler@fmvisik.k12.tr
mailto:pelin.agseren@fmvisik.k12.tr
mailto:belemir.erdem@fmvisik.k12.tr
mailto:demet.subasi@fmvisik.k12.tr
mailto:pinar.unan@fmvisik.k12.tr
mailto:selin.serin@fmvisik.k12.tr
mailto:utku.celik@fmvisik.k12.tr
mailto:fethi.engin@fmvisik.k12.tr
mailto:ekin.Karaman@fmvisik.k12.tr
mailto:ezgi.onat@fmvisik.k12.tr
mailto:sezi.erez@fmvisik.k12.tr
mailto:gamze.bakirtanman@fmvisik.k12.tr
mailto:ozlem.koroglu@fmvisik.k12.tr
mailto:hafize.tezcan@fmvisik.k12.tr
mailto:esra.celikkanat@fmvisik.k12.tr
mailto:ayse.sisman@fmvisik.k12.tr
mailto:guler.asan@fmvisik.k12.tr
mailto:gaye.guleryuz@fmvisik.k12.tr
mailto:fatma.korkulu@fmvisik.k12.tr
mailto:eray.savas@fmvisik.k12.tr
mailto:halit.gerkus@fmvisik.k12.tr
mailto:tulay.ozgul@fmvisik.k12.tr
mailto:aysun.cetin@fmvisik.k12.tr
mailto:cem.demirhan@fmvisik.k12.tr
mailto:ugur.akar@fmvisik.k12.tr
mailto:birsen.erdogan@fmvisik.k12.tr

